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Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta 12.05.2020 § 38

Joutsan kunnan hallintosäännön mukaan hyvinvointi- ja sivistyslautakunta
päät tää perusopetuksen ja lukiokoulutuksen tuntiresursseista ja koulujen
vuo si suun ni tel mis ta.

Poikkeusolojen vuoksi maan hallitus on sulkenut perusopetuksen koulujen
se kä lukioiden toiminnan lähiopetukselta ajalla 18.3.-13.5.2020.

Koulujen palatessa takaisin lähiopetukseen 14.5.2020 on ohjeistuksessa
ko ros tet tu hyvästä hygieniasta huolehtimista, etäisyyden säilyttämistä sekä
oh jeis tet tu opetusjärjestelyistä, joissa mm. oppilaiden ja aikuisten kon tak te-
ja pyritään minimoimaan.

Joutsan yhtenäiskoulussa tullaan tekemään muutoksia viimeisille kou lu vii-
koil le lähiopetukseen. Muutoksien taustalla on OKM:n ja OPH:n oh jeis tuk-
set koulutuksen järjestäjille. Lähtökohtana on turvallinen koulu, huo mioi den
oppilaiden ja henkilökunnan terveys. Yhtenäiskoulussa tullaan tii vis tä mään
tunteja eli pidetään tunteja yhteen, jolloin oppituntien pituutta saa daan
kasvatettua. Tällöin oppilaiden saama opetustuntien määrä pysyy suh teel li-
sen samana kuin tähän astikin. Seurauksena on koulupäivien pi tuu den
lyheneminen noin 1 h joka päivä. Valinnaisaineiden varsinaiset ope tus tun-
nit jäävät pois, mutta niitä integroidaan muihin oppiaineisiin ja niis tä
voidaan antaa kotitehtäviä. Ruokailut ja välitunnit porrastetaan. Ope tus
alkaa ylä- ja alakoulussa normaalisti klo 9.00. Koulupäivä päättyy ala kou-
lus sa maanantaista torstaihin porrastetusti klo 13 ja klo 14.15, per jan tai sin
klo 12 ja klo 13. Yläkoulussa koulupäivät päättyvät maanantaista tors tai hin
klo 14.15 ja perjantaisin klo 13.

Mieskonmäen koulussa koulupäivien pituuksia lyhennetään siten, että kul-
je tuk sien osalta voidaan tehdä yhteistyötä yhtenäiskoulun kanssa. Kou lun-
käyn nin oh jaa ja opettaa luokkia 3-4, jolloin luokka 3-6 saadaan jaettua.

Kurkiauran koululla koulupäivien pituudet ja opetusjärjestelyt ovat pääosin
vuo si suun ni tel man kaltaisia.

Lukion toiminta jatkuu etäopetuksena suositusten mukaisesti.

Näiden vuosisuunnitelmista poikkeavien järjestelyjen vuoksi lautakunnan
tu lee käsitellä ja hyväksyä nämä poikkeavat opetusjärjestelyt kahden vii-
mei sen kouluviikon ajalle.

(Asian valmistelija hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka p. 040 533
5619)

Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus:
Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta hyväksyy koulujen lu ku vuo si suun ni tel mis-



ta poikkeavat opetusjärjestelyt ajalle 14.5. - 30.5.2020.

Päätös:
Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

_________


